Añã. Ante torum * hujus Virginis frequentate nobis dulcia cantica dramatis.

Psalmus cxxij.

Domini est terra, et plenitudo ejus : * orbis terrarum, et universi qui habitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum : * et super flumina preparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini? * aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus, et mundo corde, * qui non accepit in vano animam suam, nec juravit in dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem a Domino : * et misericordiam a Deo salutari suo.

Hæc est generatio querentium eum, * querentium faciem Dei Jacob.

Attollite portas principes vestras, et elevamini portæ æternales : * et introibit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ? * Dominus fortis et potens : Dominus potens in proelio.

Attollite portas principes vestras, et elevamini portæ æternales : * et introibit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ? * Dominus virtutum ipse est Rex gloriæ.

Añã. Ante torum hujus Virginis frequentate nobis dulcia cantica dramatis.

N. Spécie tua et pulchritudine tua. **R.** Intende, prospere procede, et regna.

Pater noster. **Absolutio.** Exaudi. **N.** Jube domne. **Benedictio.** Benedictione perpétua.

De Parabolis Salomónis.

Lectio j. Cap. viij. b et ix.

SGO sapientia habito in consilio, et eruditus intersum cogitationibus. Timor Domini odit malum : arrogantiam, et superbiam, et viam pravam, et os lingue detestor. Meum est consilium, et æquitas, mea est prudentia, mea est fortitudo. Per me reges regnant, et legum conditores justa decernunt : Per me principes imperant, et potentes decernunt justitiam. Ego diligentes me diligo : et qui mane vigilant ad me, invenient me.

R. Sancta et immaculata virginitas, quibus te laudibus esseram nescio : * Quia quem cæli capere non poterant, tuo gremio contulisti. **N.** Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui. — Quia.

Bened. Unigenitus Dei.

Lectio ij.

Mecum sunt divitiæ, et glória, opes superbæ, et justitia. Melior est enim fructus meus auro, et lapide pretioso, et gemina mea argento electo. In viis justitiæ ambulabo, in medio semitarum

judicii, ut ditem diligentes me, et thesauros eorum repleam. Dominus posedit me in initio viarum suarum, antequam quidquam faceret a principio. Ab æterno ordinata sum, et ex antiquis antequam terra fieret. Nondum erant abyssi, et ego jam concepta eram : necdum fontes aquarum eruperant : necdum montes gravi mole constiterant : ante colles ego parturiebar.

R. Congratulamini mihi omnes, qui diligitis Dominum, quia cum essem parvula, placui Altissimo : * Et de meis viscèribus genui Deum et hominem. **N.** Beátam me dicent omnes generationes, quia ancillam humilem respexit Deus. — Et de meis.